
  

  
  

EXÉRCITO BRASILEIRO . 
3º CENTRO DE GEOINFORMAÇÃO 

(CENTRO DE GEOINFORMAÇÃO GENERAL DJALMA POLY COELHO) 

Pregão Eletrônico (SRP) nº 01/2023 

UASG Participante: 160179 — 3º Centro de Geoinformação 
Processo Pregão nº: 644910002802023 

Processo Administrativo nº 252/23/3º CGEO 

Objeto - Aquisição de material de expediente. 

Favorecidos: 

GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO LTDA 

CNPJ: 42.545.989/0001-69 

Valor (RS): 301,00 

Valor Global (RS): 301,00 

Exercício 2023 

Suporte Documental 

   



    
A 22 

MINISTÉRIO DA DEFESA 
EXÉRCITO BRASILEIRO 

3º CENTRO DE GEOINFORMAÇÃO 
(CENTRO DE GEOINFORMAÇÃO GENERAL DJALMA POLY COELHO) 

TERMO DE AUTUAÇÃO DO PROCESSO 

Em conformidade com o disposto no Art 38 da Lei nº 8.666, de 21 Jun 93, autuo 

nesta data, o Processo Administrativo nº 252/23/3º CGEO, referente à aquisição de material 
de expediente - Pregão (SRP) nº 01/2023 - UASG: 160179 - 3º CENTRO DE 

GEOINFORMAÇÃO, cujo objeto e recursos estão definidos no despacho do Ordenador de 

Despesas à Requisição nº 120 — Almox/4ºSeção/3º CGEO, de 25 de outubro de 2023. 

Disso posto, autuo os documentos recebidos para início do processo: 

- Requisição nº 120 — Almox/4ºSeção/3º CGEO de 25 de outubro de 2023; 
- 2023NC404094/DCT, e 

- Despacho do Ordenador de Despesas. 

Olinda-PE,de 25 de outubro de 2023. 

  

Chefe da Seção de Aquisições, Licitações e Contratos



  

MINISTÉRIO DA DEFESA 
EXÉRCITO BRASILEIRO 

3º CENTRO DE GEOINFORMAÇÃO 
(CENTRO DE GEOINFORMAÇÃO GENERAL DJALMA POLY COELHO) 

ÍNDICE 

Processo Administrativo nº 252/23/3º CGEO 

Objeto — Aquisição de material de expediente 

  

  

  

  

  

  

DOCUMENTOS Flnº 

Requisição 25 

Nota de Crédito os 

Despacho do Ordenador de Despesas Dk 

Extrato da Ata do Pregão — Itens Empenhados o + 

Consulta “on line” da Situação do Fornecedor 07 
    Nota de Empenho   ts 
  

 



  

MINISTÉRIO DA DEFESA 
EXÉRCITO BRASILEIRO 

3º CENTRO DE GEOINFORMAÇÃO 
CENTRO DE GEOINFORMAÇÃO GENERAL DJALMA POLY COELHO 

Olinda-PE, 25 de outubro de 2023. 

Requisição nº 120 - Almox/4º Seção!/3º CGEO 

Do Chefe do Almoxarifado 

Ao Sr OD do 3º CGEO 

Assunto: aquisição de material 

Rfr: Ant 13 1G 12-02 

1. Versa o presente expediente sobre emissão de empenho para aquisição de matenal 

permanente. 

2. Nos termos contidos no Art 13 das IG 12-02, aprovadas pela Port Min nº 305, de 22 Maio 95, 
solicito-vos providências no sentido de aprovar a contratação de empresa para aquisição do material, como 

UG participante, contorme Pregão nº 01/2023, UASG: 150179 - 3º CENTRO DE GEOINFORMAÇÃO, nas 
especificações e quantitativos abaixo: 

[GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO LTDA 

item da | 
Licitação | 

| CNPJ: 42.545.989/0001-69 
y 

  
  

. . | . V. Unit Vir Total 
Descrição Detalhada do Material | Unid | Qnt (RS) | (RS) 

| impresso padronizado material: papel! sulfite, | 
| gramatura: 75 g/m2, quantidade páginas: 50, 

09 comprimento: 20 cm, cor: prêto e branco , tipo: bloco, |: Und | 140 2,15 301,00 
largura: 16 cm, características adicionais: conforme | 

| modelo do órgão | | 
  

    | Total Geral (RS) 301,00 

Tipo de empenho: (X) Ordinário 

( )Global 
(|) Estimativo 

  
 



A 

no o + 
04. 

DESPACHO DO FISCAL ADMINISTRATIVO | DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESA 
|1. A requisição nº 116 — Almox/43 Seção/3º CGEO! 1. Autorizo a contratação de empresa para aquisição de! 
para aquisição de material deve ser realizada; material e determino a aberura do processo: 

2. Para fins do Art 38 da Lei 8.666, de 21 Jun 93, administrativo correspondente; | 

empregar os recursos da Fonte; 1000000000, PI|2. O oficial encarregado do setor de aquisições adote 
K4CAIFGPRCA, PT. 171419, ND 339030, NCs/os procedimentos cabíveis de acordo com as normas) 
2023NC 404094 (R$ 1.550,00) e 2023NC403908 (RS; em vigor 

350,00). 

    

| Em 25 de outubro de 2023. | Em 25 de outubro de 2023. | 

       ifunistrativo do 3º CGEO | T spesas do 3º CGEO



ROS. 
— SIAFT2023-CONTABIL-DEMONSTRA-CONRAZAO (CONSULTA RAZAO POR C. CONTABIL). dem Z 

11/10/23 15:01 vsuARIO : HS 

DATA EMISSAO : 110ut23 VALORIZAÇÃO : 110ut23 NUMERO : 2023NC404094 
UG EMITENTE : 160035 - DEPARTAMENTO DE CIENCIA E TECNOLOGIA GESTOR 

CESTAO EMITENTE : 00001 -— TESOURO NACIONAL 

UG/GESTAO FAVORECIDA : 160179 / 00001 - 3ê CGEO 
OBSERVACAO 

DSG. AQUISIÃÃO DE MAPAS E BANNERS PARA DIVULGAÃÃO INSTITUCIONAL. ND 339030. IT 

EM 1G PDR 23. ATD DEMANDA DA DSG. EMP. IMED. 

NUM. TRANSFERENCIA : 

EV.  ESF PTRES FONTE ND SB JUGR PI VALOR 
300063 1 17141% 1000000000 339930 160035 K4áCAIFGPRCA 1.550,00 

LANCADO POR : iso UG : 160035  1i0ut23 14:56 
PEI=AJUDA PFI=SAI PF4=ESPELHO PF1I2=RETORNA



Ê     Tl Ce” 
MINISTÉRIO DA DEFESA 
EXÉRCITO BRASILEIRO 

3º CENTRO DE GEOINFORMAÇÃO 
(CENTRO DE GEOINFORMAÇÃO GENERAL DJALMA POLY COELHO) 

DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS 

1. Autorizo a aquisição dos materiais constantes na Requisição nº 120 — 
Almox/4ºSeção/3º CGEO, de 25 de outubro de 2023, conforme Pregão (SRP) nº 01/2023 
—UASG:160179 — 3º CENTRO DE GEOINFORMAÇÃO, como UG Participante. 

2. Justificativa: atender às necessidades do 3º Centro de Geoinformação com a 
aquisição de material de expediente. 

3. A Seção de Aquisição, Licitações e Contratos - SALC, adote as providências 
cabíveis de acordo com as normas em vigor. 

4. Para fins do art. 38 da Lei 8666/93, empregar a seguinte dotação orçamentária: 

- Exército Brasiteiro/DCT - DSG. AQUISIÃÃO DE MAPAS E BANNERS PARA DIVULGAÃÃO 
INSTITUCIONAL. ND 339030. ITEM 1G PDR 23. ATD DEMANDA DA DSG. EMP. IMED. 
NUM. TRANSFERÊNCIA : 
EV, ESF PTRES FONTE ND SB UGR PI VALOR 
300063 1 171419 1000000000 339030 160025 K4CAIFGPRCA 1.550,00 

Olinda-PE, 25 de outubro de 2023. 

 



> CONSULTA ATA DE PREGÃO y 

160179.12023 .65844 ,4464 2280852 

  

MINISTÉRIO DA DEFESA 

Comando do Exército 
Departamento de Ciência e Tecnologia 

Diretoria do Serviço Geográfico 
3º Centro de Geoinformação (3º CGEO) 

dd 
4 Astnasa 134 Nº 0000 223 (SRP 

Às 09:00 horas do dia 25 de agosto de 2023, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, 
designados pelo Instrumento legal BI Nr 133 de 19/07/2023, em atendimento às disposições contidas na Lei Nº 10,520 de 17 de julho de 
700? e no Decreto Nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, relerente ao Processo Nº 64491.000280/2023, para realizar os procedimentos 
relativos ao Pregão Nº 00001/2023. Modo de disputa: Aberto/Fechado. Objeto: Aquisição de serviços e materiais gráficos para atender às 
necessidades do CCALC da Diretoria do Serviço GSeográfico.. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas 
no edital, divulgando as propostas recebidas. Abru-se em seguida a fase de lances para classificação dos lictames relativamente aos lances 
ofertados. 

tem: 1 
Descrição: Gráfico - Confecção Seia / Convite / Impressos / CenificadoEnvelope 
Descrição Complementar: Gráfico - Confecção Seto / Convite / Impressos / CentiificadoEnvelope 
Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participação Exclusiva de MEJEPP/Equiparada 
Quantidade: 121 Unidado de fornecimento: UNIDADE 
Valor Estimado: R$ 8,3700 Situação: Aceno e Habilitado 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Intervalo mínimo entre iances: - 

Aceito para: DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA 76302520134, pelo melhor lance de RS 8,0000 e a quantidade de 121 UNIDADE . 

kem: 2 
Descrição: Confecção de crachás 
Descrição Complementar: Confecção de Crachás 
Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Estimado: R$ 1,9200 Situação: Cancelado no julgamento 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Intervalo mínimo entre lances: - 

tem: 3 
Descrição: Confecção de Cordão para Crachá 
Descrição Complementar: Confecção de Cordão para Crachá 
Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Quantidade: 350 Unidade de fomecimento: UNIDADE 
Valor Estimado: R$ 1,7900 Situação: Aceito e Habilitado 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Intervalo minimo entre lances: - 

Aceito para: IDPROMO COMERCIAL LTDA, pelo melhor lance de R$ 1,7000 e a quantidade de 350 UNIDADE . 

tem: 4 

Descrição: Cunhagem em metai 
Descrição Complementar: Cunhagem em Metal 
Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

* 1.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Estimado: R$ 69,9800 Situação: Acento e Habilitado 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
intervalo mínimo entre lances: - 

Aceito para: RMR GRAFICA LTDA, pelo melhor lance de R$ 44,900 e a quantidade de 1.000 UNIDADE. 

item: 5 

Descrição: impresso padronizado 
Descrição Complementar: impresso Padronizado Material: Papel Couchê , Gramalura: 230 G/M2, Comprimento: 297 MM, Cor: 4/4 , Tipo: 
Convite . Largura: 210 MM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Orgão 
Tratamento Diferenciado: Tio | - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Quantidade: 1.441 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Estimado: R$ 5,0600 Situação: Aceito e Habilizado 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Intervalo mínimo entre lances: -



FIQÊ 
Aceito para: RMR GRAFICA LTDA, pelo methor lance de R$ 3,2900 e a quantidade de 1.441 Unidade . P- Ze 

nem: 6 

Descrição: Impresso padronizado 
Descrição Complementar: impresso Padronizado Material: Papel Opaline , Gramatura: 180 G/M2, Aplicação: Convite Eventos . 
Características Adicionais 1: Acabamento Refile Simples , Comprimento: 105 MM, Cor: 4/0 , Tipo: Conviãe , Largura: 148 M 
Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Quantidade: 1.402 Unidade de fornecimento: Unidade 
valor Estimado: R$ 0,1000 Situação: Cancelado no julgamento 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Intervalo mínimo entre lances: - 

Item: 7 
Descrição: Impresso Padronizado 
Descrição Complementar: impresso Padronizado Material: Papel Covchê Liso , Gramatura: 90 G/M2, Aplicação: Divulgação Institucional, 
Comprimento: 21 CM, Cor: 4/4 , Tipo: Panfleto , Largura: 15 € 
Tratamento Diferenciado: Tipo I- Participação Exclusiva de ME/EPP/Equinarada 
Quantidade: 5.102 Unidade de fornecimento: Pacote 100,00 UN 
Valor Estimado: R$ 0,3500 Situação: Aceito e Habilitado 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Intervalo mínimo entre lances: - 

Aceito para: RMR GRAFICA LTDA, peto melhor lance de R$ 0,2900 e à quantidade de 5.102 Pacote 100,00 UN. 

em: 8 
Descrição: Impresso padronizado 
Descrição Complementar: impresso Padronizado Material: Papei Couché , Gramatura: 250 G/M2, Comprimento: 297 MM, Cor: 4/1, Tipo: 
Certificado , Largura: 210 MM, Características Adicionais: impressão Frente/Verso, Contorme Modelo 
Tratamento Diferenciado: Tipo ! - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Quantidade: 1.550 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Estimado: R$ 3,5100 Situação: Aceito e Habilitado 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
intervalo mínimo entre lances: - 

Aceito para: RMR GRAFICA LTDA, pelo melhor lance de R$ 2,2900 e a quantidade de 1.650 Unidade . 

Kem: 9 

Descrição: impresso padronizado 
: Impresso Padronizado Material: Papel Sulfite , Gramatura: 75 G/M2, Quantidade Páginas: SO, Comprimento: 

20 CM, Cor: Prêto E Branco. Tipo: Bloco, Largura: 16 CM, Características Adicionais: Conforme Modelo DO Órgão 
Tratamento Diferenciado: Tipo ! - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Quantidade: 1.252 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Estimado: R$ 2,4500 Situação: Aceito e Habilitado 
Aplicabilidade Decreto 7174; Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
intervalo mínimo entre fances: - 

Aceito para: GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO LTDA, pelo melhor lance de R$ 2,1500 e a quantidade de 1.252 Unidade. 

nem: 10 
Descrição: Impresso padronizado 
Descrição Complementar: impresso Padronizado Material, Papei Couchê , Gramatura: 150 G/M2, Aplicação: Divulgação Institucional , 
(Qtreác ado Páginas: 24 , Comprimento: 297 MM, Cor: 4/4 , Tipo: Cartilha , Largura: 210 MM, Características Adicionais: Conforme Modelo 
Do Orgão 
Tratamento Diferenciado: Tipo ! - Participação Exclusiva de MEJEPPYE quinarada 
Quantidade: 2.256 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Estimado: R$ 4,9900 Situação: Aceito e Habilitado 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Intervalo mínimo entre lances: - 

Acento para: RMR GRAFICA LTDA, pelo melhor lance de R$ 3,8900 e a quantidade de 2.255 Unidade . 

Rem: 2 
Descrição: Carimbo 
Descrição Complementar: Carimbo Material! Base: Borracha , Material Corpo: Plástico , Comprimento: 70 MM, Tipo: Automático , Largura: 
25 MM, Caracterísicas Adicionais: Ref. Trod At4915 , Formato: Retanguiar 
Tratamento Diferenciado: Tigo | - Participação Exclusiva de MEVEPPIEquiparada 
Quantidade; 25 Unidade de fornecimento: Unidade 
Vator Estimado: R$ 30,0300 Situação: Aceito e Habilitado 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Intervalo mínimo entre lances: - 

Aceito para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA, pelo melhor lançe de R$ 29,29900 e a quantidade de 25 Unidade . 

item: 12 
Descrição: Canmbo 
Descrição Complementar: Carimbo Material Base: Resina . Material Corpo: Acrílico , Diâmetro: 2 CM, Tipo: Automático . Características 
Adicionais: Retrátil Com Mola , Formato: Redondo 
Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Estimado: R$ 30,0300 Situação: Aceito e Habilitado 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Prelerência: Não 
Intervalo mínimo entre lances: -



cl EE — 
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 

da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 

Brasil. 

Consulta realizada em: 25/10/2023 13:47:17 

Informações da Pessoa Jurídica: 

Razão Social: GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO LTDA 

CNPJ: 42.545.989/0001-69   
  

Resultados da Consulta Eletrônica: 

Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
| 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 

  

Órgão Gestor: CNJ 

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 

'e Inelegibilidade 

Resultado da consulta: Nada Consta 

'Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor. clique AQUI. 
  

  

'Órgão Gestor: Portal da Transparência 
jCadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

| Ra o. - . 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. > p > o q 

  

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.   
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abnil de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016. 

f



  

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Declaração 
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a 
situação do fornecedor no momento é a seguinte: 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 42.545.989/0001-69 

Razão Social: GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSÃO LTDA 

Nome Fantasia: PLANET GRAF 

Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/07/2024 

Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA 

MEI: Não 

Porte da Empresa: Micro Empresa 

Ocorrências e Impedimentos 
Ocorrência: Consta 

Impedimento de Licitar: Nada Consta 

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta 

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta 

Níveis cadastrados: 

I - Credenciamento 

II - Habilitação Juridica 

HI - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal 

Receita Federal e PGEN Validade: 

EGTS Validade: 

Trabalhista — (heep://erww.est.jus.br/certidao) Validade: 

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital «e Municipal 

Receita Estadual/Distrital Validade: 

Receita Municipal Validade: 

VI - Qualificação Econômico-Financeira 

Validade: 

12/03/2024 
08/11/2023 
13/04/2024 

30/11/2023 
21/11/2023 

31/05/2024 

  

Emitido em: 25/10/2023 13:46 

CP Fa 
Ass: 
  

R



Ep — 

  

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Relatório de Ocorrências Ativas 

Dados do Fornecedor 
CNPE: 

Razão Social: 

Nome Fantasta: 

Situação do Fornecedor: 

Ocorrência 1: 
Tipo Ocorrência: 

Motivo: 

UASG Sancionadora: 

Data Aplicação: 

Número do Processo: 

Descrição/Justificativa: 

Ocorrência 2: 

Tipo Ocorrência: 

UASG Sancionadora: 

Prazo Inicial: 

Data Aplicação: 

Número do Processo: 

Descrição/Justificativa: 

42.545.989/0001-69 
GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO LTDA 

PLANET GRAF 

Credenciado 

Multa - Lei nº? 8666/93, art. 87, inc. II 

Inexecução total ou parcial do contrato 

926729 - CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA 4º - MG 

06/07/2023 Valor da Multa: R$ 262,50 

5704076029202371 

Descumprimento da cláusula 6.2.2 do termo de referência do Pregão Eletrônico 
o* 09/2022, que determina "O prazo de execução do serviço de impressão é de 
15 (quinze) dias sequenciais após a aprovação do serviço de pré-impressão pela 
CONTRATANTE. " 

Multa Art. 86 da Lei 8.666/93. 
70018 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO 

Impeditiva: Não 

20/04/2023 

20/04/2023 

0014807-83.2022 Número do Contrato: 2022NE001878 

Aplicação de penalidade moratória à empresa no valor de R$ 604,80, nos autos 
do Processo Pregão Eletrônico Federal n 117/2022, pelo atraso de 61(sessenta e 
um) dias na entrega de envelopes personalizados. SEI 0014807- 
83.2022.6.26.8000 

  

Emitido em: 25/10/2023 13:46 

CPE: 
& id 

 



FIZ 

na 
CS SIAFI EsESsnaces O resoseonesonsa 

Dats e hora da consulte: 25/10/2023 13:46:50 

Usuário: ii 
Cadastro informativo de Créditos Não-Quitados - CADIN 
  

  

  

CPF/CNPJ: Titulo: Situação Totaide Registros O 
42545989 GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO LTDA Adimplento Há até 30 dias: 

Há mais de 30 dias: 

[o Código l Credor | Detmmorado inclusão | 

* Registros incluídos hã até 30 dias. 

+ de 1 - A 
E


